PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

Edital Nº 002.029 –Convoca candidata.

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA
RAMADA , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as normas que regem o
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, CONVOCA a Candidata abaixo
relacionada, a comprovar o atendimento das condições estabelecidas no Edital
002.001.2017 – PSS 02/2017 –Item 15 – CONDIÇÕES PARA A
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, sendo:

            Inscrição nº 063 - Candidata: Joice Camila Rasador Nunes da Luz
Classificada: 2º lugar

Função: Professor de Anos Iniciais – Lei nº 1.491, de 01 de agosto de 2018.

      A não apresentação da documentação exigida dentro do prazo legal de 02
(dois) dias (02 e 03/08) implica na desistência expressa da candidata.

Nova Ramada, 01 de agosto de 2018.

                                                                         Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                 Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração

1